-1-

澄合矿业党发〔2021〕57号

中共陕西陕煤澄合矿业有限公司委员会

关于制定党史学习教育第一轮督导问题

整改方案的通知

公司所属各单位党委（总支）：

4 月 14 日，集团党史学习教育第二巡回指导组对公司党史

学习教育工作进行了第一轮检查督导，并指出了存在问题。经公

司党史学习教育工作领导小组研究决定，现就制定党史学习教育

第一轮督导问题问题整改方案有关事宜通知如下：

一、参与范围

公司所属各单位党委（总支）、基层党支部

二、整改内容

1.集团党史学习教育第二巡回指导组在第一轮督导检查公

-2-

司党史学习教育工作时反馈指出的问题；

2.公司党史学习教育各巡回指导组在检查本单位党史学习

教育工作时反馈指出的问题；

3.各单位结合自身实际查摆发现的问题。

三、整改要求

1.各单位要本着主动认领、照单全收的原则，对上级督导组

反馈指出的问题进行认真分析、深挖根源，制定措施，落实责任，

明确整改期限，有效推动问题整改。

2.各单位要对截止目前的党史学习教育工作开展情况进行

阶段回头望，细致查摆自身存在问题，并制定相应整改措施。

3.各单位要在 4 月 29 日前，将各自问题整改清单、整改方

案电子版和纸质版（盖章）发送至党群工作部王源处。

附件：1.陕煤集团党史学习教育指导检查不符合项清单

2.xx公司党史学习教育第一轮督导反馈问题整改

计划表

3.xx公司党史学习教育第一轮督导反馈问题整改方案

                 中共陕西陕煤澄合矿业有限公司委员会

                           2021 年 4 月 21日

-3-

附件 1

陕煤集团党史学习教育指导检查不符合项清单

No：第  二  组   第 9 号

被检查单位 澄合矿业 指导检查组 第二指导检查组

指导检查

时间
2021 年 4 月 14 日

指导检查

地点
澄合会务中心会议室

  不符合项：（指导检查组填写）

  1.落实党课宣讲计划，加快开展宣讲工作。

  2.落实好中心组学习研讨工作，发挥好示范引领作用。

  3.进一步创新基层党组织党史学习教育载体，不断提升党员党史学习教育深

度、广度。

  4.抓好基层党组织学习教育计划的制定管理落实。

  5.建议加强巡回指导检查，确保基层党组织学习教育均衡推进。

  6.建议基层党组织结合实际，积极做好党史学习教育特色活动的策划开展。

  7.建议对主题教育检视问题等各类问题整改资料进行清单式管理，不断完善整

改台账。

 指导检查组签字：

                              日期：

被检查单位党委主要负责人签字：

                                              日期：

-4-

纠正措施计划：（被检查单位填写）

纠正措施完成情况：（被检查单位填写）

整改落实情况：（由各指导检查组自行安排时间和方式进行跟踪落实）

检查人员签字：                               日期：      年    月    日

注：1.本表一式两份，由各指导检查组在现场检查后填写第一页内容，并经双方签字，一份交被

检查单位，一份各组自行留存。

2.被检查单位在 5 日内制定整改措施，细化时间节点，明确专人负责，按计划推进实施。并

将整改情况及时反馈指导检查组，由各指导检查组自行安排时间和方式进行检查验收。

-- 5 --

附件 2

xx 公司党史学习教育第一轮督导反馈问题整改计划表（样表）

问题查摆类型 序号 问题 整改措施 完成时间 责任人 备注

集团督导反馈指出的问题

1

2

3

……

公司督导反馈指出的问题

1

2

3

……

自身查摆发现的问题

1

2

3

……

（说明：表格可根据自身实际情况进行调整，每条问题至少制定三条整改措施，注意对全系统、各环节工作的梳理，做到问题查得全、查得清，

整改有台账、有措施、有落实。）

-6-

附件 3

xx 公司党史学习教育第一轮督导反馈

问题整改方案

（提纲）

一、集团党史学习教育第二督导组反馈问题认领情况

按照公司党史学习教育工作领导小组工作安排，xx 公司（工

作组）党委（总支）主动认领集团党史学习教育第二督导组反馈

问题共 x 条，现就相关情况说明如下：

1.关于 xx的问题

（1）原因分析

（2）整改方向与措施

（3）完成时间与责任人

2.关于 xx的问题

（1）原因分析

（2）整改方向与措施

（3）完成时间与责任人

…………

…………

二、公司党史学习教育第二督导组反馈问题情况

xx 公司（工作组）党委（总支）主动认领公司党史学习教

育第 x督导组反馈问题共 x条，现就相关情况说明如下：

-7-

1.关于 xx的问题

（1）原因分析

（2）整改方向与措施

（3）完成时间与责任人

2.关于 xx的问题

（1）原因分析

（2）整改方向与措施

（3）完成时间与责任人

…………

…………

3.在党史学习教育工作中自身检视发现问题情况

1.关于 xx的问题

（1）原因分析

（2）整改方向与措施

（3）完成时间与责任人

2.关于 xx的问题

（1）原因分析

（2）整改方向与措施

（3）完成时间与责任人

…………

…………

-8-

抄送：公司党委委员，公司领导，副总，机关部（处）室。

陕西陕煤澄合矿业有限公司综合办公室          2021年 4月 21日印发